air
SANUTAL • Herentalsesteenweg 85 • 2280 Grobbendonk • +32 (0)3 355.21.00 • info@sanutal.be • www.sanutal.be  38
299
Sous réserve de modifications et d‘erreurs | 2016-11-29Technique online
1
2
3
4

Résistance à la température : de -70°C à 70°C.
Étanchéité du bouchon correctement installé : de –5000 Pa à
+ 5000 Pa
RDKKS : Bouchon de révision pour conduits, comme
le précédent, mais avec  ruban de protection de
bords.
B
KSBAND : Ruban de protection de bords pour épaisseurs de parois allant jusqu'à 2 mm,
autocollant sur bobines à 100 m, en mousse de caoutchouc élastomère sur base de
caoutchouc chloroprène, sans silicone.
Adhésif : Adhésif acrylique, hydrorésistant
Résistance à la température : de -30°C à 100°C.
Bonne résistance à l'ozone, aux intempéries, au vieillissement et à l'eau salée.
Type L B DN Poids
(mm) (mm) (kg)
RDR180100 / RDRKS180100 180 80 100 0,28 / 0,32
RDR180125 / RDRKS180125 180 80 125 0,28 / 0,32
RDR200140150 / RDRKS200140150 200 100 140 + 150 0,38 / 0,43
RDR200160180 / RDRKS200160180 200 100 160 + 180 0,38 / 0,43
RDR200200224 / RDRKS200200224 200 100 200 + 224 0,38 / 0,43
RDR200250280 / RDRKS200250280 200 100 250 + 280 0,38 / 0,43
RDR200315355 / RDRKS200315355 200 100 315 + 355 0,38 / 0,43
RDR300355 / RDRKS300355 300 200 355 1,06 / 1,14
RDR300400 / RDRKS300400 300 200 400 1,06 / 1,14
Type L B Gewicht
(mm) (mm) (kg)
RDK200100 / RDKKS200100 200 100 0,28 / 0,33
RDK300200 / RDKKS300200 300 200 0,93 / 1,01
RDK400300 / RDKKS400300 400 300 1,80 / 1,91
RDK500400 / RDKKS500400 500 400 3,60 / 3,73
RDK600500 / RDKKS600500 600 500 5,20 / 5,36
Section
Section
299
Sous réserve de modifications et d‘erreurs | 2016-11-29Technique online

200 100 140+150 0,38
200 100 160+180 0,38
200 100 160+180 0,38
200 100 200+224 0,38
200 100 250+280 0,38
200 100 315+355 0,38
200 100 315+355 0,38
300 200 355 1,06
300 200 400 1,06
N° art. Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Poids
[kg]
99.IL200.100 200 100 0,28
99.IL300.200 300 200 0,93
99.IL400.300 400 200 1,8
99.IL500.400 500 200 3,6
99.IL600.500 600 200 5,2
Données techniques
Matériaux
Accessoires faits mains
EN 10142 - Fe PO2 G Z 275 MA-C